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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAE))”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

En Guadalajara, Jalisco, siendo las 10:30 diez horas con treinta minutos del 06 seis de
noviembre de 2015 dos mil quince, se reunieron en Sesién Ordinaria los Miembros de Ia
Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Colegio de Bachilleres del Estado de
Jalisco COBAEJ, en las instalaciones de la Sala de Juntas del Quinto Piso, ubicada en
Pedro Moreno No. 1491, Col. Americana, para celebrar el ACTO DE RESOLUCION DE
ADJUDICACION DE LA LICITACION PUBLICA LOCAL LPL- 18/2015 *“SERVICIO DE
CAPACITACION PARA PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)".

ANTECEDENTES:

l.- Que la Secretaria de Planeacién, Administracion y Finanzas y el Colegio de
Bachilleres del Estado de Jalisco, con fecha 07 siete de octubre de 2014 dos mil
catorce celebraron un Convenio General de Colaboracion y Coordinacién para la
Contratacion de Adquisiciones de Bienes y/o Servicios mediante Concursos o
Licitaciones PUblicas.

Il.- Que con fecha 08 ocho de octubre de 2015 dos mil quince fueron publicadas las
Bases correspondientes a la LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015 “SERVICIO DE
CAPACTIACION PARA PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO PARA EL
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)".

lll.- Que con fecha 03 tres de noviembre de 2015 dos mil quince se emiti® Acta
Circunstanciada nUmero 68/2015 por parte de la Comision de Adquisiciones y
Encgjenaciones de Gobierno del Estado que sefiala lo siguiente en sus respectivos
incisos, misma que se transcribe a continuacion:

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL18/2015 “SERVICIO DE CAPACITACION PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO, DOCENTE
Y DIRECTIVO DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO”

En la ciudad de Guadalajara, Jalisco, el dia 03 tres del mes de noviembre del afio 2015 dos mil quince, en la sala de juntas del
Despacho de la Subsecretaria de Administracion, ubicada en el mezzanine del edificio localizado en Avenida Prolongacion Alcalde
numero 1221, Colonia Miraflores en la ciudad de Guadalajara, Jalisco, se levanta la presente acta relativa al proceso de adquisicion
en la modalidad de LICITACION PUBLICA LOCAL LPL18/2015 “SERVICIO DE CAPACITACION PARA PERSONAL
ADMINISTRATIVO, DOCENTE Y DIRECTIVO DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO”, lo anterior, en
atencion a la Solicitud de Aprovisionamiento nimero 03/0501-00, que establece un techo presupuestal disponible para solventar la
presente adquisicion hasta por la cantidad de $3'809,578.00 (Tres millones ochocientos nueve mil quinientos setenta y ocho
pesos 00/100 moneda nacional), con lo que se da inicio al presente proceso de adquisicién en los términos que en el que este
documento seriala:
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COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

a) Con fecha 29 veintinueve del mes de septiembre del afio 2015 dos mil quince, fueron presentadas las Bases de la LICITACION
PUBLICA LOCAL LPL 18/2015, por los integrantes de la Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobiemo del Estado de
Jalisco.

b) Con fecha 05 cinco del mes de octubre del afio 2015 dos mil quince, fueron aprobadas las Bases de la LICITACION PUBLICA
LOCAL LPL 18/2015, por los integrantes de la Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado de Jalisco.

¢) En cumplimiento de las formalidades que para el proceso de adquisicion que nos ocupa deben ser observadas, con fecha 08
ocho del mes de octubre del afio 2015, fueron publicadas las Bases correspondientes a la LICITACION PUBLICA LOCAL LPL
18/2015, para la adquisicion del “SERVICIO DE CAPACITACION PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO, DOCENTE Y
DIRECTIVO DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO”.

d) El dia 19 diecinueve del mes de octubre del afio 2015 dos mil quince, se fijé como fecha para el desahogd la Junta Aclaratoria
relativa al proyecto de LICITACION PUBLICA LOCAL LPL 18/2015 “SERVICIO DE CAPACITACION PARA PERSONAL
ADMINISTRATIVO, DOCENTE Y DIRECTIVO DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO" y en la que se
registro la presencia de los siguientes participantes interesados, asentando lo conducente en el acta levantada.

BE

RESENTANTE

1. Grupo Quival S.C. Lic. José Enrique Quifiones Rodriguez

2. Instituto De Educacién Superior y Promocién Francisco Javier Pérez
Cultural de Occidente, A.C.

3. Universidad Auténoma De Guadalajara Saw s

4. Instituto de Formacion para el Trabajo Jemg Francsies el Mo

e) Con fecha 26 veintiséis del mes de octubre del afio 2015 dos mil quince, se llevé a cabo la presentacion y apertura de
proposiciones correspondientes a la LICITACION PUBLICA LOCAL LPL 18/2015, para la adquisicion del “SERVICIO DE
CAPACITACION PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO, DOCENTE Y DIRECTIVO DEL COLEGIO DE BACHILLERES DEL
ESTADO DE JALISCO”, por parte de los miembros de la Comisién de Adquisiciones y Enajenaciones del Gobierno del Estado, en
la que se obtuvieron los siguientes datos:

I.- ANALISIS ADMINISTRATIVO, EN CUANTO LOS ANEXOS A PRESENTAR POR LOS PARTICIPANTES: (

De la documentacién administrativa de los participantes y tras una revisién por parte del personal de la Convocante de acuerdo a las
Bases y a la Junta Aclaratoria, se presentan observaciones en cada una de las partidas en las que participaron.

/
/
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

INCUMPLE EN EL ANEXO 6, AL
OMITIR DETALLAR LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS

MARIA LETICIA

CAZARES SOLIS 56Y15 CUMPLE CUMPLE SOLICITADAS, CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO d) DE LAS BASES
CONFORME AL ANEXO 1

UNIVERSIDAD 48,8 AE0 8

AUTONOMA REL L0 1o da 18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GUADALAJARA, A.C. AU

INSTITUTO DE

EDUCACION

SUPERIOR Y

BROMOCGN 1,289 10Y13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CULTURAL DE

OCCIDENTE, A.C.

CAPACITACION DE

OCCIDENTE S.A. DE| 4, 5,6, 7, Y15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

C.V.

INCUMPLE EN EL ANEXO 6, AL
OMITIR DETALLAR LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS
HM ARTE POST, S.C. 4,10, 14 Y 18 CUMPLE CUMPLE SOLICITADAS, CONFORME A LO
ESTABLECIDO EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO d) DE LAS BASES
CONFORME AL ANEXO 1

GRUPO QUIVAL, S.C. i 173i/ 1150 1% CUMPLE CUMPLE CUMPLE
INCUMPLE EN EL ANEXO 6, AL
OMITIR DETALLAR LAS
gvos}:rl;:(;%N PAZﬁ 1,2,3456,7, ESPECIFICACIONES TECNICAS
EL TRABAJO DEL 8.9 10, 12 13, CUMPLE CUMPLE SOLICITADAS, CONFORME A LO
14, 15, 16, 17, 18 ESTABLECIDO EN EL PUNTO

FRIARS DEAL DS 7.1.1 INCISO d) DE LAS BASES

CONFORME AL ANEXO 1
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

GRUPO
EMPRESARIAL
ITFAC, S. DE R.L. DE
C.V.

56,9Y10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR El:
NIVEL DE ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICTADO EN EL
PUNTO 7.1.1 INCISO
h) DE DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS DE

INCUMPLE AL
OMITIR FIRMAR
EL CURRICULUM
CONFORME A LO
SOLICITADO EN
EL PUNTO 6.1

ENCISO b) DE LA LOS INSTRUCTORES
BASES QUE AL PRESENTAR
DICE: TODAS Y UNICAMENTE INCUMPLE EN LA
BABA - TN BB COMPROBANTE DE | TOTALIDAD DE LAS
LAS HOJAS DE ESTUDIOS PARTIDAS, AL
MARIA LETICIA EXPEDIDO POR LA |INCUMPLIR EN EL
CAZARES SOLIS SRS gL‘ AB’Z’Z?A’;%ESTA s SECRETARIA  DE | ANEXO 6
POR L TRABAJO Y | (PROPUESTA
PREVISION SOCIAL | TECNICA),  7.1.1.
PARTICIPANTE, b
COMO AGENTE | incisos f) y h).
DEBERA CAPACITADOR;
PRESENTARSE ]
FIRMADAS  DE DEBIENDO ANEXAR
FORMA FOTOCOPIA LEGIBLE
DEL COMPROBANTE
AUTOGRAFA
QUE AVALE SUS
POR EL O SU ESTUDIOS
REPRESENTANT
Pyt CONFORME AL

NIVEL  SOLICITADO
EN EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015

“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO

EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

INCUMPLE EN LAS
PARTIDAS 5, 6 Y 15,
AL NO DEMOSTRAR
EL  NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICTADO EN EL
PUNTO 7.1.1 INCISO
h) DE DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS DE
UNI\gERgIDAD LOS INSTRUCTORES %%UT",”DPE iN éAf,
AUTONOMA DE AL PRESENTAR ’
RIRBALI LA CUMPLE CUMPLE CUMPLE A 11;\/ E/zLPZ\I/VcTLéM;:/f
AC. consTancias e | EN
CURSOS : DEBIENDO | "¢/S0 )
ANEXAR FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBANTE QUE
AVALE SuUS
ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL SOLICITADO
EN EL ANEXO 1 DE
LAS BASES,
INSTITUTO _ DE
EDUCACION CUMPLE EN LA
SUPERIOR Y TOTALIDAD DE LAS
pri CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE il
CULTURAL DE OFERTADAS.
OCCIDENTE, A.C.
cure o s
DE OCCIDENTE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ik b
SADECV. OFERTADAS.
INCUMPLE EN LA
TOTALIDAD DE LAS
PARTIDAS, AL
H il FOal CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE INCUMPLIR EN EL
s.C. S
(PROPUESTA
TECNICA) / )
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COLEGIO DE BACHILLERES

DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

INCUMPLE  EN LAS
PARTIDAS 7 Y 11 AL
NO DEMOSTRAR EL
NIVEL DE ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICTADO EN EL
PUNTO 7.1.1 INCISO h)
DE DOCUMENTOS DE
ESTUDIOS DE LOS
INSTRUCTORES AL

INCUMPLE EN LAS
PARTIDAS 5, 6 Y 15
EN LOS SUPLENTES,
AL NO DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS

CONFORME A LO
SOLICTADO EN EL
PUNTO 7.1.1 INCISO
h) DE DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS DE
LOS INSTRUCTORES

INCUMPLE EN LAS
PARTIDAS 5, 6, 7,

ANEXAR FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBANTE QUE
AVALE SUS ESTUDIOS
CONFORME AL NIVEL
SOLICITADO EN EL
ANEXO 1 DE LAS
BASES.

GRUPO QUIVAL, PRESENTAR 1 vy 15 AL
s.C. (gl CUMPLE | UNICAMENTE 3ILV/C " METT'.‘Z_SENTAR INCUMPLIR EN EL
CONSTANCIAS ~ DE PUNTO 7.1.1. inciso
} CONSTANCIAS  DE
CURSOS:  DEBIENDO / h)
ANon Fooatoms | CURSOS ; DEBIENDO
ANEXAR FOTOCOPIA
LR e | oo
AVALE SUS ESTUDIOS /fSZZROBANTE ggg
CONFORME AL NIVEL|2ALE
SOLICITADO EN EL
ANEXO -f DE LaAg|CONFORME AL
s NIVEL  SOLICITADO
EN EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.
)4
INCUMPLE AL OMITIR | INCUMPLE AL _NO
PRESENTAR DEMOSTRAR  EL O\
CURRICULUMS — DEL | NIVEL DE ESTUDIOS
INSTRUCTORES ~ EN|DE INSTRUCTORES
LAS PARTIDAS 2, 4, 10, | EN LAS PARTIDAS 3,
12, 13 14, 16, 17, 18| 4,5 6,8 9, 14, 15, 17
CONFORME A LO|Y 18 CONFORME A
SOLICTADO EN EL|LO SOLICTADO EN
PUNTO 7.1.1 INCISO h) | EL  PUNTO  7.1.1 | INCUMPLE EN LA
INSTITUTO  DE DE DOCUMENTOS DE|INCISO  h)  DE| TOTALIDAD DE LAS
FORMACION ESTUDIOS DE LOS|DOCUMENTOS DE | PARTIDAS, AL
PARA EL INSTRUCTORES AL | ESTUDIOS DE LOS | INCUMPLIR EN EL
TRABAJO  DEL rabRLE CUMPLE | bRESENTAR INSTRUCTORES AL | ANEXO 6
ESTADO  DE UNICAMENTE PRESENTAR (PROPUESTA
JALISCO CONSTANCIAS  DE | UNICAMENTE TECNICA),  7.1.1.
CURSOS;  DEBIENDO | CONSTANCIAS  DE | incisos h)

CURSOS ; DEBIENDO
ANEXAR FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBANTE QUE

AVALE SuUS
ESTUDIOS

CONFORME AL
NIVEL  SOLICITADO

EN EL ANEXO 1 DE
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015

“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO

EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

LAS BASES.

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL
NIVEL DE ESTUDIOS
DE LOS
INSTRUCTORES

CONFORME A LO
SOLICTADO EN EL
PUNTO 7.1.1 INCISO
h) DE DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS DE

GRUPO LOS INSTRUCTORES
EMPRESARIAL AL PRESENTAR
ITFAC, S. DE RL. ROMFLE e CUMPLR UNICAMENTE

DE C.V. CONSTANCIAS  DE

CURSOS; DEBIENDO

INCUMPLE EN LA
TOTALIDAD DE LAS

PARTIDAS, AL
INCUMPLIR EN EL
PUNTO 7:1.1.

incisos h)

ANEXAR FOTOCOPIA

LEGIBLE DEL
COMPROBANTE QUE
AVALE SuUS
ESTUDIOS

CONFORME AL
NIVEL  SOLICITADO
EN EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.

i

O
(

Il.- ANALISIS TECNICO

Por cuanto hace al anélisis técnico de las propuestas presentadas por los participantes interesados, a continuacién se presentan las
observaciones a cada una de las partidas en las que participaron, con la finalidad de sefialar los cumplimientos e incumplimientos
detectados.

a) LETICIA CAZAREZ SOLIS

o,

~—

o,
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N coBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES

DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO

EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

EXCEL
AVANZADO

INCUMPLE AL OMITIR DETALLAR LO
SOLICITADO EN EL ANEXO 1 DE LAS
BASES EN EL CUAL SE DETALLAN LAS
ESPECIFICACIONES DE LA PARTIDA

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL
NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICITADO EN
EL PUNTO 7.1.1
INCISO h) DE
DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS DE
LOS
INSTRUCTORES
AL PRESENTAR
UNICAMENTE
COMPROBANTE
DE  ESTUDIOS
EXPEDIDO POR
LA SECRETARIA
DE TRABAJO Y
PREVISION
SOCIAL  COMO
AGENTE
CAPACITADOR;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBANTE
QUE AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL
SOLICITADO EN
EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.

CUMPLE

INCUMPLE AL
OMITIR
MANIFESTAR
QUE LA SEDE
SERA
CONFORME A
LO SOLICITADO
EN EL ANEXO 1
DE LAS BASES Y
LO  DERIVADO
DE LA JUNTA DE
ACLARACIONES

LPL-18/2015 “SERVICIO DE CAPACITACION PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO, DOCENTE Y DIRECTIVO DEL COL

BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
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COLEGIO DE BACHILLERES

DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

INCUMPLE AL OMITIR DETALLAR LO

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL
NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICITADO EN
EL PUNTO 7.1.1
INCISO h) DE
DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS DE
LOS
INSTRUCTORES
AL PRESENTAR
UNICAMENTE
COMPROBANTE
DE  ESTUDIOS
EXPEDIDO POR

INCUMPLE
OMITIR
MANIFESTAR
QUE LA SEDE
SERA

AL

EXCEL SOLICITADO EN EL ANEXO 1 DE LAS CONFORME A
& INTERMEDIO | BASES EN EL CUAL SE DETALLAN LAS Z’; iii’;ijé’?’f, s e SOLICITADO
ESPECIFICACIPONES DE LA PARTIDA EN EL ANEXO 1
PREVISION
DE LAS BASES Y
SOCIAL  COMO
il LO  DERIVADO
SAPACHT QK igLTRZL(j)II\gICEgE
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE  DEL
COMPROBANTE
QUE AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL
SOLICITADO EN
EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.
INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL oS e
NIVEL DE
ESTUDIOS QMITI
MANIFESTAR
CONFORME A LO
SOLICITADO EN QHE- LA pERE
WORD Y INCUMPLE AL OMITIR DETALLAR LO bl SERA
15 POWER POINT | SOLICITADO EN EL ANEXO 1 DE LAS INCISO  h) oe | cumpLe | CONFORME A
BASICO E BASES EN EL CUAL SE DETALLAN LAS BOIMENTOS LO SOLICITADO
INTERNET ESPECIFICACIPONES DE LA PARTIDA EN EL ANEXO 1
DE ESTUDIOS DE
e DE LAS BASES Y
INSTRUCTORES ol HERVARG
DE LA JUNTA DE
AL PO ACLARACIONES
UNICAMENTE
COMPROBANTE
DE  ESTUDIOS /

BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

LPL-18/2015 “SERVICIO DE CAPACITACION PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO, DOCENTE Y DIRECTIVO DEL C

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION DE LA LICITACION PUBLICA LOGAL
P4gina 9 de 96 : >>\

OLEGIO DE

\
\

\ \




N COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

EXPEDIDO POR
LA SECRETARIA
DE TRABAJO Y
PREVISION
SOCIAL  COMO
AGENTE
CAPACITADOR;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBANTE
QUE AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL
SOLICITADO EN
EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL NIVEL
DE ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICTADO EN EL
PUNTO 7.1.1 INCISO h)
DE DOCUMENTOS DE
ESTUDIOS DE LOS
INSTRUCTORES AL

PRESENTAR b
EXCEL Lné?'zlli\ UNICAMENTE
5 INTERMEDIO TITULAR CAZARES INCUMPLE | COMPROBANTE DE| CUMPLE CUMPLE
SOLIS ESTUDIOS  EXPEDIDO \

POR LA SECRETARIA DE
TRABAJO Y PREVISION
SOCIAL COMO AGENTE
CAPACITADOR:
DEBIENDO ANEXAR
FOTOCOPIA  LEGIBLE
DEL  COMPROBANTE
QUE  AVALE  SUS
ESTUDIOS CONFORME
AL NIVEL SOLICITADO

EN EL ANEXO 1 DE LAS
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COBAE]J.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015

EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO

BASES.

SUPLENTE

NO
PRESENTA

NO
PRESENTA

NO PRESENTA

NO
PRESENTA

NO
PRESENTA

EXCEL
AVANZADO

TITULAR

MARIA
LETICIA
CAZARES
SOLIS

INCUMPLE

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL NIVEL
DE ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICTADO EN  EL
PUNTO 7.1.1 INCISO h)
DE DOCUMENTOS DE
ESTUDIOS DE LOS
INSTRUCTORES AL
PRESENTAR
UNICAMENTE
COMPROBANTE DE
ESTUDIOS = EXPEDIDO
POR LA SECRETARIA DE
TRABAJO Y PREVISION
SOCIAL COMO AGENTE
CAPACITADOR;
DEBIENDO ANEXAR
FOTOCOPIA LEGIBLE
DEL COMPROBANTE
QUE AVALE SuUSs
ESTUDIOS CONFORME
AL NIVEL SOLICITADO
EN EL ANEXO 1 DE LAS
BASES.

CUMPLE

CUMPLE

SUPLENTE

NO
PRESENTA

NO
PRESENTA

NO PRESENTA

NO
PRESENTA

NO
PRESENTA

15

WORD Y
POWER
POINT
BASICO E
INTERNET

TITULAR

MARIA
LETICIA
CAZARES
SOLIS

INCUMPLE

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL NIVEL
DE ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICTADO EN  EL
PUNTO 7.1.1 INCISO h)
DE DOCUMENTOS DE
ESTUDIOS DE LOS
INSTRUCTORES AL
PRESENTAR
UNICAMENTE
COMPROBANTE DE
ESTUDIOS  EXPEDIDO
POR LA SECRETARIA DE
TRABAJO Y PREVISION

CUMPLE

CUMPLE

s
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N COBAE].

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

SOCIAL COMO AGENTE
CAPACITADOR;
DEBIENDO ANEXAR
FOTOCOPIA  LEGIBLE
DEL COMPROBANTE
QUE AVALE SuUs
ESTUDIOS CONFORME
AL NIVEL SOLICITADO
EN EL ANEXO 1 DE LAS
BASES.

o= NO NO NO
SUPLENTE | pReSENTA | PRESENTA i i PRESENTA | PRESENTA

b) UNIVERSIDAD AUTONOMA DE GUADALAJARA

ADMINISTRACION
DE PROYECTOS Y
PRESUPUESTACION
GUBERNAMENTAL

CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

ADMINISTRACION
2 POR OBJETIVOS Y| CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
RESULTADOS

ARMONIZACION
3 CONTABLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

FORTALECIMIENTO 3
DE LA PLANEACION
ARGUMENTADA Y
EL DOMINIO DE
4 CONOCIMIENTOS Y| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
LAS
COMPETENCIAS
DIDACTICAS
DISCIPLINARES

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL

5 | EXCELAVANZADO |CUMPLE| CUMPLE | CUMPLE |CUMPLE|q oe| CUMPLE | cumpLE
ESTUDIOS
CONFORME A LO /

LPL-18/2015 “SERVICIO DE CAPACITACION PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO, DOCENTE Y DIRECTIVO DEL COLEGIO DE
BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

SOLICTADO  EN
EL PUNTO 7.1.1
INCISO h) DE
DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS DE
LOS
INSTRUCTORES
AL PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIAS
DE CURSOS
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBANTE
QUE AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL
SOLICITADO EN
EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.

6 EXCEL INTERMEDIO | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL
NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICTADO EN
EL: PUNTO i7:1:1
INCISO h) DE
DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS DE
LOS
INSTRUCTORES
AL PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIAS
DE CURSOS
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBANTE
QUE AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL
SOLICITADO  EN
EL ANEXO 1 DE

CUMPLE | CUMPLE

BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
Pagina 13 de 96
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COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

LAS BASES.

INTELIGENCIA

9 EMOCIONAL CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
LIDERAZGO PARA

10 |LA  EFECTIVIDAD | CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
ORGANIZACIONAL
NECESIDADES

12 | EDUCATIVAS CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
ESPECIALES
ORTOGRAFIA,

13 | REDACCION Y| CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
ARCHIVONOMIA

14 | TUTORIAS CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

INCUMPLE AL NO
DEMOSTRAR EL
NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A LO
SOLICTADO  EN
EL PUNTO - 7.1
INCISO h) DE
DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS DE
LOS
INSTRUCTORES

AL PRESENTAR
WORD Y POWER UNICAMENTE

15 ;VC?,_/;—:V;NE?_A SICO E|CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CONSTANCIAS CUMPLE | CUMPLE : /

DE CURSOS
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBANTE
QUE AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL
SOLICITADO EN
EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.
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N coBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

MTRA.
TITULAR'| s omanis CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMINISTRACIO
ADMINISTRACIO N DE EMPRESA
GOMEZCES
N DE i
PROYECTOS Y
PRESUPUESTACI
ON
GUBERNAMENTA SN s
L SUPLEN :
5 MARIA DIAZ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
CASTANON
MTRA.
PATRICIA MTRIA EN
TITULAR | “roppee CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | - 0o n~iON
NEGRETE
ADMINISTRACIO
N POR
OBJETIVOS Y
RESULTADOS
MTRO,.
SUPLEN FIDEL
8 piazoan | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
REBOLLO
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N COBAE].

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

s Eva b
TITULAR | MARIA DIAZ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
CASTANON ik
CONTABILIDAD
3 ARMONIZACION
CONTABLE
MTRO.
SUPLEN | ERWING
TE BOJORGE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
GUTIERRES
MTRA.
GUADALUP TITULO EN LIC
TITULAR | EIVONNE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EN EDUCACION
FORTALECIMIEN MARTINEZ DE LA UAG
TO DE LA MIRANDA
PLANEACION
ARGUMENTADA
E Y EL DOMINIO DE :
CONOCIMIENTOS \
Y LAS A b
COMPETENCIAS
DIDACTICAS
DISCIPLINARES S Miggf\gfr " MTRIA EN
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMINISTRACIO
I AraiBA N POR LA AUG
LOZANO
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N coBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

MAESTRIA EN
MTRA. TECNOLOGIA
YADIRA INSTRUCCIONAL
TITULAR ESPARZA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE POR LA UN
RODRIGUEZ HIUSTON CLEAR
LAKE
SUPLEN MA. PAZ DOCTORADO EN
TE CENDEJAS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EDUCAION POR
MOSQUEDA AUTONOMA
DR?L I:I_W A'IA:’IA MESTRIA EN
TITULAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EDUCACION EN
b LA AUTONOMA
LIMON
SUPLEN ggg}g MAESTRIA EN
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EDUCACION EN
e (TR LA AUTONOMA
CAMARILLO
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N COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

LIC EN DISENO
MTRA. GRAFICO
ADRIANA MAESTRIA EN
TITULAR | ALEJANDRA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE EDUCACION
LOPEZ DE PREUNIVERSITA
LA TORRE RIA POR LA
AUTONOMA
SUPLEN e LIC. EN DISENO
e ROSALINDA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE GRAFICO
ZOART RUIZ
MESTRIA EN
e
TITULAR CASAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE (SIN
apa DOCUMENTO
QUE AVALE)
LIC EN DISENO
MTRA. GRAFICO
SUPLEN ADRIANA MAESTRIA EN
TE ALEJANDRA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE EDUCACION
LOPEZ DE PREUNIVERSITA
LA TORRE RIA POR LA
AUTONOMA
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N COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
| EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
| ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

DRA. MESTRIA EN
ERMINIA EDUCACION
TITULAR RUBALCAVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE PORLA
FLORES AUTONOMA
MESTRIA EN
: EDUCACION EN
QFB. JOSE
SU’;E_EN CASAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE L AU(;(I)A'IV s
ikt s DOCUMENTO
QUE AVALE)
Lie;
CLAUDIA LIC. EN
TITULAR | fiGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE PEDADOGIA
RAMOS
DRA. MARIA MAESTRIA EN
SUPLEN ELENA EDUCACION
5 ROMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE POR LA
LIMON AUTONOMA
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N COBAE].

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

LIC. EN DISENO
GRAFICO
LIC. MAESTRIA EN
TITULAR | ROSALINDA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE EDUCACION
ZOART RUIZ PREUNIVERSITA
RIA POR LA
AUTONOMA
LIC.
SUPLEN CLAUDIA LIC. EN
TE ZUNIGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE PEDADOGIA
RAMOS
ggglAO MAESTRIA EN
TITULAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EDUCACION EN
i E LA AUTONOMA
CAMARILLO |
»; |
LICEN
SUPLEN ANA LUISA INFORMATICA
TE IBARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMINISTRATIVA
AVILEZ POR LA
AUTONOMA

S
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COBAE]J.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

MARI PAZ DOCTORADO EN
TITULAR | CENDEJA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EDUCAION POR
MOSQUEDA AUTONOMA
DRA. MESTRIA EN
SUPLEN | ERMINIA EDUCACION
TE RUBALCAvVA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE frdg
FLORES AUTONOMA
i MTRIA EN
TITULAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMINISTRACIO
ARanla N POR LA AUG
LOZANO
MAESTRIA EN
MTRA. TECNOLOGIA
SUPLEN YADIRA INSTRUCCIONAL
T EsPARzA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE POR LA N
RODRIGUEZ HIUSTON CLEAR
LAKE
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COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECT IVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

LICEN
ANA LUISA INFORMATICA
TITULAR IBARRA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMINISTRATIVA
AVILEZ POR LA
AUTONOMA
MTRA.
GUADALUP
SU’.;EEN E JAZMIN | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE EDZ,CCI: AECAI/O N
ONTIVEROS
MURGUIA

MTRA. \

GUADALUP LICEN \
TITULAR | EJAZMIN | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE EDUCACION -
ONTIVEROS
MURGUIA
MTRA.
SUPLEN GUADALUP TITULOEN LIC
e El VONNE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EN EDUCACION
MARTINEZ DE LA UAG
MIRANDA

/)

vl /‘
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"N COBAE]J.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
Lo
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO
h) DE
DOCUMENTO
SDE
ESTUDIOS DE
LOS
INSTRUCTOR

MTRA. i

ALICIA DEL
PRESENTAR LICEN
TITULAR ROCIO CUMPLE | '\ cavienTe | CUMPLE | CUMPLE INFOMATICA
GODINEZ
SIBBGIA CONSTANCIA
SDE
5 EXCEL CURSOS ;
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO
1 DE LAS
BASES.

LiC. LIC. EN
SUPLEN RIOLINDA EDUCACION
TE YOLANDA | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE MEDIA EN EL
ROBLES AREA DE
IBARRA MATEMATICAS
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COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015

“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

LIC.
RIOLINDA
TITULAR | YOLANDA
ROBLES
IBARRA

EXCEL
INTERMEDIO

CUMPLE

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
Lo
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO
h) DE
DOCUMENTO
SDE
ESTUDIOS DE
LOS
INSTRUCTOR
ESAL
PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIA
SDE
CURSOS;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO
1 DE LAS
BASES.

INCUMPL
E

INCUMPL
E

LIC. EN
EDUCACION
MEDIA EN EL

AREA DE
MATEMATICAS

MTRA.
ALICIA DEL
ROCIO
GODINEZ
SIORDIA

SUPLEN
TE

CUMPLE

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
LO
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO
h) DE
DOCUMENTO
SDE
ESTUDIOS DE
LOS

INCUMPL
E

INCUMPL
E

LICEN
INFOMATICA

/|
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COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

INSTRUCTOR
ESAL
PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIA
S DE
CURSOS ;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO
1 DE LAS
BASES.

LIC. CELIA

TITULAR | MORALES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE ity
ROMERO PSICOLOGIA

INTELIGENCIA ]
EMOCIONAL ¥

MAESTRIA EN
SUI_,D.E_EN G%:;Egzﬂo CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMINISTRACIO

GOMEZ N

LIDERAZGO
PARA LA LIC. FIDEL MAESTRIA EN

10 EFECTIVIDAD TITULAR | DIAZCAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMINISTRACIO
ORGANIZACIONA REBOLLO N
L

LA PRESENTE PAGINA FORMA PARTE DEL ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION DE LA LICITACION PUBLICA LOCAL

LPL-18/2015 “SERVICIO DE CAPACITACION PARA PERSONAL ADMINISTRATIVO, DOCENTE Y DIRECTIVO DEL COLEGIO DE

BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)” /’
Pagina 25 de 96 *V




@

COBAE]J.

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO

EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LIC.
MAESTRIA EN
SRl GU/LLERMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ADMINISTRACIO
TE GARCIA N
GOMEZ
LIC. MARIA

UGENIA MESTRIA EN

TITULAR HERI\?NDE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE ED;J OC : SL‘ON

BERNARDE AUTONOMA

Z
NECESIDADES
12 EDUCATIVAS
ESPECIALES
LIC. ANA
SUPLEN LAURA LICEN
TE TIRADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE PSICOLOGIA
ARAMBURO
DR.

ORTOGRAFIA, ERMINIA LIC. EDUCACION,

13 REDACCION Y | TITULAR RUVALCABA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE HISTORIA O

ARCHIVONOMIA FLORES LITERATURA

/
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO
COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION
DR. MARIA MAESTRIA EN
SUPLEN ELENA EDUCACION
e ROMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE POR LA
LIMON AUTONOMA
LIC. MARIA
ALEJANDRA MAESTRIA EN
TITULAR TRUJILLO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE EDUCACION
RAMIREZ
14 TUTORIAS MTRA.
SUPLEN GUADALUP TITULOEN LIC
TE E IVONNE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EN EDUCACION
MARTINEZ DE LA UAG
MIRANDA
INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
LO Sl N L
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO
h) DE
DOCUMENTO
S DE
LIC. ESTUDIOS DE LIC. EN
WORD Y POWER RIOLINDA LOS EDUCACION
15 POINT BASICO E | TITULAR YOLANDA CUMPLE | INSTRUCTOR INCLZ:MPL INCLéMPL MEDIA EN EL
INTERNET ROBLES ES AL AREA DE
IBARRA PRESENTAR MATEMATICAS
UNICAMENTE
CONSTANCIA
SDE
CURSOS;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL e
COMPROBAN // /
TE QUE ¢ i
AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL /
/
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

SOLICITADO
EN EL ANEXO
1DE LAS
BASES.

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
LO
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO
h) DE
DOCUMENTO
SDE
ESTUDIOS DE
LOS

MTRA INSTRUCTOR
ALICIA DEL =S AL
SUPLEN ROCIO cumpLe | PRESENTAR | INCUMPL | INCUMPL LICEN

TE UNICAMENTE E E INFOMATICA

GODINEZ
SIORDIA CONSTANCIA
SDE
CURSOS ;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO
1 DE LAS
BASES.

¢) INSTITUTO DE EDUCACION SUPERIOR Y PROMOCION CULTURAL DE OCCIDENTE, A.C.
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

.
ADMINISTRACION
DE PROYECTOS Y
PRESUPUESTACION
GUBERNAMENTAL

CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

ADMINISTRACION
2 POR OBJETIVOS Y| CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
RESULTADOS

DIPLOMADO EN

8 INNOVACION Y| CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
EMPRENDIMIENTO
INTELIGENCIA

9 EMOCIONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

LIDERAZGO PARA
10 LA EFECTIVIDAD | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
ORGANIZACIONAL

ORTOGRAFIA,
13 REDACCION Y| CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
ARCHIVONOMIA
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COBAEJ.

COLEGIO DE BACHILLERES

DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015

“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECT IVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

MTRO.
FRANCISC
fe)
ADMINISTRACIO | TITULAR | PLASCEN | cumpLE | cumpLE | cumpLE | cumpLe |MAESTRIAEN
IMPUESTOS
N DE CIA
PROYECTOS Y RODRIGU
1 PRESUPUESTA Ez
CION
GUBERNAMENT MTRO.
AL SUPLENT | ALEJAND MAESTRIA EN
= RO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |FISCAL DE LA
ORTEGA UNIVA
ANDRADE
MTRO.
ALEJAND MAESTRIA EN
TITULAR RO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |FISCAL DE LA
ORTEGA UNIVA
ANDRADE
ADMINISTRACIO MAESTRIA EN
. N POR MERCADOTEC
OBJETIVOS Y MTRA. NIA DEBIENDO
RESULTADOS REYNA SER
SUPLENT | ALEJAND MAESTRIA EN
o P CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | - S0~
PONCE ON O
PONCE DESARROLLO
ORGANIZACIO
NAL
WA MAESTRIA EN
iV DESARROLLO
TITULAR A&fgf CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ORGANIZACIO
NAL Y
DIPLOMADO EN SANTOSC HUMANO
g INNOVACION Y oy
EMPRENDIMIEN
TO MTRO.
SUPLENT | ALEJAND MAESTRIA EN
E RO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |FISCAL DE LA {/
ORTEGA UNIVA J
ANDRADE // .
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

A”gs\’;‘\ MAESTRIA EN
4 MERCADOTEC
TITULAR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NIA DEBIENDO
i SERLIC. EN
,fgxgg PSICOLOGIA
g INTELIGENCIA
EMOCIONAL
%T(’;;‘,' MAESTRIA EN
DESARROLLO
SUPEEN J A&fgf CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ORGANIZACIO
NAL Y
SANTOSC
s HUMANO
MTRO.
ALEJAND MAESTRIA EN
TITULAR RO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |FISCAL DE LA
LIDERAZGO A%%E\%‘E i
PARA LA
10 EFECTIVIDAD TR
ORGANIZACION el i MAESTRIA EN
AL SUPLENT | ALEJAND M DOTEG
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |NIA DEBIENDO
E RA
BN SERLIC. EN
AONCE PSICOLOGIA
Lic.
BERONIC LIC. LETRAS
TITULAR A CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |PREHISPANIC
PALACIOS AS
ROJAS
ORTOGRAFIA,
13 REDACCION Y : LIC. CIENCIAS
ARCHIVONOMIA DE LA
g COMUNICACIO
SUPLENT | ADELA | oo | cumpLe CUMPLE | CUMPLE | N MAESTRIA
E RAMOS Eii
LOPEZ DESARROLLO
SOCIAL
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

d) CAPACITACION DE OCCIDENTE S.A DE C.V.

FORTALECIMIENTO

DE LA
PLANEACION
ARGUMENTADA Y
EL DOMINIO DE
4 CONOCIMIENTOS v | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
LAS
COMPETENCIAS
DIDACTICAS
DISCIPLINARES
LA
PARTICIPANTE
MARIA
PACHECO
SOSA NO
CUENTA CON
5 EXCEL AVANZADO | CUMPLE| CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EL NIVEL| CUMPLE | CUMPLE
ACADEMICO
REQUERIDO i
SEGUN  LAS
BASES ANEXO
1 INCISO 8 DE
LAS BASES.
LA
PARTICIPANTE
MARIA
PACHECO
SOSA NO
EXCEL CUENTA CON
6 INTERMEDIO CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE|EL  NIVEL| CUMPLE | CUMPLE
ACADEMICO
REQUERIDO
SEGUN  LAS
BASES ANEXO
1 INCISO 8 DE
LAS BASES.
7 INGLES CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE ﬁ7

BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

LA
PARTICIPANTE
MARIA
PACHECO
SOSA NO
WORD Y POWER CUENTA CON
15 POINT BASICO E CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EL NIVEL| CUMPLE CUMPLE
INTERNET ACADEMICO
REQUERIDO
SEGUN  LAS
BASES ANEXO
1 INCISO 8 DE
LAS BASES.

BEATRIZ
GUDELIA MIRA EN
TITULAR | paceanco | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | o i, ~ s
GARCIA
FORTALECIMI
ENTODELA | TITULAR ;:eif;(/)\ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE ILD’,S,'AZ\D#?C’ON
PLANEACION
ARGUMENTAD
AYEL
DOMINIO DE LIC. EN
4 CONOCIMIENT | TTULAR GaAéVCE/:’g CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | EDUCACION
OS YLAS A ESPECIAL
COMPETENCI
AS
DIDACTICAS 5 LIC. EDUCACION
DISCIPLINARE ANTONIETA :
E TITULAR | "L\ vimez | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | por oo ) o
TOSEDE MESTRIA EN
JESUS SISTEMAS
TITULAR | paioe> | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | A0\ X oy o
SANCHEZ =
.-/
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

BMALLE MAESTRIA EN
TITULAR LEE CONG CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | TECNOLOGIA
EDUCATIVA
o ES'JV;Q’UDSO MAESTRIA EN
TITULAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | TECNOLOGIAS DE
ik LA INFORMACION
ROMAN
DALILA DEL DRA. EN CIENCIAS
TITULAR TORO CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | DE LA
RODRIGUEZ EDUCACION
MAESTRIA EN
P [[’5%%2 . EDUCACION CON
TITULAR g CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | INTERVENCION
it s EN LA PRACTICA
EDUCATIVA
CAROLINA LIC. EN
TITULAR | RODRIGUEZ | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | EDUCCION
RAMIREZ PRIMARIA
CRUZ
ELENA ING. EN
TITULAR VELAZQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE COMPUTACION
V.
INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
LO TIENE LIC. EN
5 Avli\)/(vcziLDo SOLICTADO ECONOMIA,
. EN EL PUNTO MAESTRIA EN
TITULAR P%‘I_’Z’go INCUMP | 7.1.1  INCISO | INCUMPL | INCUMPL | ADMINISTRACION
LE h) DE E E DEBIENDO SER
SosA DOCUMENTO MINIMO
8 DE LICENCIATURA EN
ESTUDIOS DE INFORMATICA
LOS
INSTRUCTOR
ES AL
PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIA
S DE

/
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DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

CURSOS
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO
1 DE LAS
BASES.

REYNALDO
MIRAMONTE
TITULAR S
HERNANDE

Z

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

LIC. EN ING. EN
COMPUTACIONAL

CRUZ
ELENA
VELAZQUEZ
V.

TITULAR

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ING. EN
COMPUTACION

EXCEL
INTERMEDIO

MARIA
PACHECO
SOSA

INCUMP
LE

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
Lo
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO
h) DE
DOCUMENTO
S DE
ESTUDIOS DE
LOS
INSTRUCTOR
ES AL
PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIA
s DE
CURSOS
DEBIENDO

INCUMPL
E

INCUMPL
E

TIENE LIC. EN
ECONOMIA,
MAESTRIA EN
ADMINISTRACION
DEBIENDO SER
MINIMO
LICENCIATURA EN
INFORMATICA

/
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COLEGIO DE BACHILLERES
DEL ESTADO DE JALISCO

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO
1 DE LAS
BASES.
REYNALDO
MIRAMONTE
SuiéEN S CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE LC’gMi'\L’}g‘%ng AL
HERNANDE
Z
BACHELOR OF
KETUMOJO ARTS INGLIS
TITULAR MOSES O | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ENGUAGE
(EDUCATION)
BOGAR M. ITTT TESO
BILAR | < o o | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CERTIFICATION
ENTRENAMIENTO
MICHAELA PARA MAESTROS
TITULAR | KONVALINO | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | DE INGLES COMO
VA SEGUNDA
LENGUA NIVEL 4
7 INGLES XOCHITL
TITULAR | GUILLERMIN | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE "T/’Q;SCTEERROF ek
A SORIANO
THE BACHELO'S
ELIZABETH DEGREE IN
M. TEACHING
TITULAR HERNANDE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE ENGLISH AS A
ZL FOREING
LENGUAGE
ADRIANA ]
TITULAR | FLORES | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE ICEAEZS'S?ESTRA’N/
ITURRUAGA
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

CRUZ
ELENA ING. EN
TITULAR VELAZQUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE COMPUTACION

V.

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
LO
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO
h) DE
DOCUMENTO
S DE
ESTUDIOS DE
LOS TIENE LIC. EN
INSTRUCTOR ECONOMIA,
WORD Y - ES AL MAESTRIA EN
s | osERPoNT | ruan | eaazco | MM | PRESCATAR | o, | meu, | AoueTACO
BASICO E SOSA :
INTERNET CONSTANCIA MINIMO
S DE LICENCIATURA EN
CURSOS i INFORMATICA
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO
1 DE. ILAS
BASES.

REYNALDO
MIRAMONTE
TITULAR S CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE
HERNANDE

Z

LIC. ENING. EN
COMPUTACIONAL
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015

“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO

EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

e) HM ARTE POST, S.C.

IN

PLE A

FORTALECIMIE L'DVE#%P LE" . ALl orerTAR 80
Wik e DETALLAR * pAg| OPS INCUMPLE AL
PLANEACION DEBIENDO
ARGUMENTAD EQE T (GACION § (e, 120 N,
ES  TECNICAS DETALLAR EN
A Ykl souiciTapas, | HORAS,  DE EL ANEXO 1 Y
DOMINIO DE | INCUMPL | acuerpo A | INcumeL CUMPL
4 CONFORME A LO CUMPLE | LO DERIVADO
CONOCIMIENT & LA JUNTA DE| E &
ESTABLECIDO DE LA JUNTA
0S YLAS B nro | ACLARACIONE o
COMPETENCIA S, MISMA QUE
: 711 INCISO d) ACLARACION
S DIDACTICAS LT eton 2| ForRMA i
DISCIPLINARE PARTE  DEL
CONFORME AL
S phot i PUNTO 8 DE
LAS BASES
INCUMPLE AL
OMITIR
DETALLAR  LAS
ESPECIFICACION
LIDERAZGO ES  TECNICAS
PARA LA SOLICITADAS,
10 | EFECTIVIDAD ’NC‘éMP L | CONFORME A LO|  INCUMPLE 'NC‘éMP L| cumpLe | cumpLE CU:‘:_”PL
ORGANIZACIO ESTABLECIDO
NAL EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO d)
DE LAS BASES
CONFORME AL
ANEXO 2
INCUMPLE AL
OMITIR
DETALLAR  LAS
ESPECIFICACION
ES  TECNICAS
SOLICITADAS,
14 | TUTORIAS 'NC‘éMP L | CONFORME A LO|  INCUMPLE ’NC‘éMPL CUMPLE | CUMPLE CUZPL
ESTABLECIDO
EN EL PUNTO
711 INCISO d)
DE LAS BASES
CONFORME AL
ANEXO 3 /
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

INCUMPLE AL

OMITIR
DETALLAR  LAS
ESPECIFICACION
CURSO ES  TECNICAS
TALLER DE SOLICITADAS,
18 | INDENTIFICACI ’NC‘éMP L | CONFORME A LO|  INcUMPLE ’NC‘Z:MP" CUMPLE | CUMPLE CU;‘:_”P *
ON, ANALISIS Y ESTABLECIDO
PROCESOS EN EL PUNTO

7.1.1 INCISO d)
DE LAS BASES
CONFORME AL
ANEXO 4

DOCTORADO
EN
DR.
i EDUCACION
DEL B
SOCORR EDUCACION Y
TITULAR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | MAESTRIA EN
FORTALECIMIENT 0
CIENCIAS DE
ODELA MENDOZ LA EDUCACION
PLANEACION s A CON OPCION
ARGUMENTADA Y SANCHEZ TERMINAL EN
4 EL DOMINIO DE PEDAGOGIA
CONOCIMIENTOS
Y LAS
COMPETENCIAS ZSCTORAD o
D/Dslg//f;(i;\//iAst MTRO. INVESTIGACIO
supLenT | RENE N EDUCATIVA
= MIGUEL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |APLICADAY
GARCIA MAESTRIA EN
GODINEZ TRABAJO
SOCIAL
ESCOLAR
DR. DOCTORADO
LIDERAZGO PARA MSQ’A gg i
10 LA EFECTIVIDAD | TITULAR CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
ORGANIZACIONAL AR i
¢} EDUCACION Y
MENDOZ MAESTRIA EN
A CIENCIAS DE
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

SANCHEZ LA EDUCACION
CON OPCION
TERMINAL EN
PEDAGOGIA
DOCTORADO
EN
MTRO. INVESTIGACIO
supLenT | - RENE N EDUCATIVA
£ MIGUEL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |APLICADAY
GARCIA MAESTRIA EN
GODINEZ TRABAJO
SOCIAL
ESCOLAR
DOCTORADO
DR. e
MARIA EDUCACION
DEL e
SOCORR EDUCACION Y
TITULAR o CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | MAESTRIA EN
CIENCIAS DE
M E’;"D s LA EDUCA g/ON
CON OPCION
SANCHEZ TERMINAL EN
14 TUTORIAS PEDAGOGIA
DOCTORADO
EN
MTRO. INVESTIGACIO
SUPLENT RENE N EDUCATIVA
o MIGUEL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | APLICADAY
GARCIA MAESTRIA EN
GODINEZ TRABAJO
SOCIAL
ESCOLAR
DOCTORADO
EN
CURSO TALLER MTRO. INVESTIGACIO
DE RENE N EDUCATIVA
18 INDENTIFICACION, | TITULAR | MIGUEL | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE |APLICADAY
ANALISIS Y GARCIA MAESTRIA EN
PROCESOS GODINEZ TRABAJO
SOCIAL
ESCOLAR
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

DR.
MARIA
DEL
SUPLENT

E o

A

SOCORR
MENDOZ

SANCHEZ

CUMPLE | CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DOCTORADO
EN
EDUCACION
EN
EDUCACION Y
MAESTRIA EN
CIENCIAS DE
LA EDUCACION
CON OPCION
TERMINAL EN
PEDAGOGIA

f) GRUPO QUIVAL S.C.

EXCEL

AVANZADO i

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

EXCEL
: INTERMEDIO e

CUMPLE

CUMPLE | CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

7 INGLES CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE | CUMPLE

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR EL
NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
LO SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO h)
DE
DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS
DE LOS
INSTRUCTORES
AL PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIAS
DE CURSOS ;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE ' DEL
COMPROBANTE
QUE AVALE

CUMPLE

CUMPLE
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

SUS ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL
SOLICITADO EN
EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.

INTELIGENCIA
9 EMOCIONAL CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

LIDERAZGO PARA
LA EFECTIVIDAD
10 ORGANIZACIONA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

L

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR EL
NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
LO SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO h)
DE
DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS
DE LOS
INSTRUCTORES
AL PRESENTAR
11 LINUX CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | ')\ o2 | CUMPLE | CUMPLE
CONSTANCIAS
DE CURSOS ;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE  DEL
COMPROBANTE
QUE  AVALE
SUS ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL
SOLICITADO EN
EL ANEXO 1 DE
LAS BASES. Vil 4

ORTOGRAFIA,
13 REDACCION Y CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

ARCHIVONOMIA
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COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES

LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015

“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”

ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

WORD Y POWER

INTERNET

15 POINT BASICO E CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ENRIQUE
OSVALDO
TITULAR | 20crnno | CUMPLE CUMPLE

ISLAS

CUMPLE

CUMPLE

LIC. INGENIERO

EN
COMPUTACION

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
LO
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1  INCISO
h) DE
DOCUMENTO
S DE
EXCEL ESTUDIOS DE
AVANZADO LOS
ALFONSO INSTRUCTOR
PONCE CUMPLE | ES AL
ESPINOZA PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIA
S DE
CURSOS
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE  SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO

SUPLEN
TE

CUMPLE

CUMPLE

LIC. EN
INFORMATICA
INFORMATIVA

2
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
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ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

1 DE LAS
BASES.

ENRIQUE LIC.
OSVALDO INGENIEROA
TITULAR ROSENDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN

ISLAS COMPUTACION

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
Lo
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO
h) DE
DOCUMENTO N
S DE \ ‘
ESTUDIOS DE
- EXCEL LOS
INTERMEDIO INSTRUCTOR
supLen | ALFONSO gf?ESENTA;L gk
PONCE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | INFORMATICA
= ESPINOZA A INFORMATIVA
CONSTANCIA
s DE
CURSOS;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE ~ SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO 7

/
1 .DE LAS / /
BASES.
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
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EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

INGLES

TITULAR

CAMBRIDG
E ENGLISH

INCUMPL
E

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
LO
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1  INCISO
h) DE
DOCUMENTO
s DE
ESTUDIOS DE
LOS
INSTRUCTOR
ES AL
PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIA
S DE
CURSOS
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE  SUS
ESTUDIOS
CONFORME
AL NIVEL
SOLICITADO
EN EL ANEXO
1 DE LAS
BASES.

INCUMPLE

INCUMPL
E

INTELIGENCIA
EMOCIONAL

TITULAR

MARTHA
KAREM
CORONA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

LICEN
PSICOLOGIA
/MAESTRIA EN
ADMINISTRACI
ON

SUPLEN
TE

MARIA DEL
ROSARIO
MADRID

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

LICEN
PSICOLOGIA
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO

COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015

“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO

EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

10

LIDERAZGO
PARA LA
EFECTIVIDAD
ORGANIZACI
ONAL

TITULAR

HELGA L.
VEGA
CARRILLO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

LICEN LETRAS
HISPANICAS /
MAESTRIA EN
ESTUDIO DE
LITERATURA
MEXICANA

SUPLEN
1E

MARIA DEL
ROSARIO
MADRID

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

LICEN
PSICOLOGIA

11

LINUX

TITULAR

INCUMPL
E

INCUMPLE

INCUMPLE

INCUMPL
E

INCUMPLE AL
OMITIR
CURRICULUM
DEL
INSTRUCTOR
CONFORME A
LO SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO h)
DE
DOCUMENTOS
DE ESTUDIOS
DE LOS
INSTRUCTORE
S AL
PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIAS
DE CURSOS
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE  DEL
COMPROBANT
E QUE AVALE
SUS ESTUDIOS
CONFORME AL
NIVEL
SOLICITADO EN
EL ANEXO 1 DE
LAS BASES.

13

ORTOGRAFIA,

REDACCION Y

ARCHIVONOM
IA

TITULAR

HELGA L.
VEGA
CARRILLO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
COMISION DE ADQUISICIONES Y ENAJENACIONES
LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

MARIA DEL
Rl ROSARIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE kbl
TE MADRID PSICOLOGIA

ENRIQUE LIC.
OSVALDO INGENIEROA
TITULAR ROSENDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE EN

ISLAS COMPUTACION

INCUMPLE AL
NO
DEMOSTRAR
EL NIVEL DE
ESTUDIOS
CONFORME A
Lo
SOLICTADO
EN EL PUNTO
7.1.1 INCISO
h) DE
DOCUMENTO
s DE
WORD Y ESTUDIOS DE
POWER LOS
15 POINT INSTRUCTOR
BASICO E ES AL
ALFONSO LIC. EN
INEERGET | SHELEN | - poner cumpLe | PRESENTAR | cumpLe | cUMPLE | INFORMATICA
TE ESPINOZA ErCAMEY = INFORMATIVA
CONSTANCIA
S DE
CURSOS
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBAN
TE QUE
AVALE  SUS

ESTUDIOS )
CONFORME J
AL NIVEL /
SOLICITADO [ £
EN EL ANEXO 1
1 DE LAS

BASES.
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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO
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ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

g) INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO

‘ .
ADMINISTRACIO

N DE MAESTRO EN
PROYECTOS Y RIGARA0 POLITICA'Y

1 | PRESUPUESTACI | TITULAR Gi’fj";’ZAN CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE GESTION
ON GONZALEZ PUBLICA LIC EN
GUBERNAMENTA DERECHO

L

MTRA EN
NORMA ADMINISTRACIO
SUPLEN ISELA N LIC. EN

o NAKASHIMA CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE ADMINISTRACIO
VELAZQUEZ N AREA
COMPUTACION

INCUMPLE AL
OMITIR
CURRICULUM
DEL
INSTRUCTOR
CONEORME A LO
SOLICTADO EN
EL PUNTO 7.1.1
INCISO h) DE
DOCUMENTOS
ADMINISTRACIO MARIA DE ESTUDIOS DE

N POR TERESA | INCUMP INCUMPL | INCUMPL LOS
- osserivosy | "TUAR | pinepa LE INGHNEEE E E INSTRUCTORES
RESULTADOS VELARDE AL PRESENTAR
UNICAMENTE
CONSTANCIAS
DE CURSOS ;
DEBIENDO
ANEXAR
FOTOCOPIA
LEGIBLE DEL
COMPROBANTE
QUE AVALE SUS
ESTUDIOS
CONFORME AL
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO
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LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-18/2015
“SERVICIO DE CAPACITACION PARA EL PERSONAL DIRECTIVO, DOCENTE Y ADMINISTRATIVO

EL COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE JALISCO (COBAEJ)”
ACTA DE RESOLUCION DE ADJUDICACION

NIVEL
SOLICITADO EN
EL ANEXO 1 DE

LAS BASES.

MAESTRO EN
POLITICA Y
CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE GESTION
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